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RZPiFZ.271.12.2022.JA




Wejherowo, dnia 02.05.2022r.

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w ramach  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i hydrantami w miejscowości Zbychowo w rejonie 
ul. Kaszubskiej, Spacerowej, Kamiennej” RZPiFZ.271.12.2022.JA  
Zamawiający Gmina Wejherowo, zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami)  informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, określonym w art. 275 pkt.2 ustawy Pzp na zadanie na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i hydrantami w miejscowości Zbychowo w rejonie 
ul. Kaszubskiej, Spacerowej, Kamiennej” RZPiFZ.271.12.2022.JA., jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  - 

Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne WODMEL Derra i Potrykus sp.j.

ul. Przemysłowa 31A, 84-200 Wejherowo

 za kwotę 977.970,77 zł  i gwarancją 84 m-ce
Uzasadnienie: 

Oferta została złożona zgodnie z wymogami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Ponadto Wykonawca złożył ofertę uzyskując największą ilość punktów -  100 pkt, w tym w kryterium ceny 60 pkt, i wydłużenia gwarancji – 40 pkt.

Zestawienie punktacji przyznanych pozostałym złożonym ofertom zawiera poniższa tabela: 
	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Punktacja

cena
	Punktacja 

Oferowany okres gwarancji i rękojmi
	Punktacja 

łączna

	1
	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych "EKO" Sp. z o.o.
ul. Lelewela 9a/19, 81-331 Gdynia
NIP 5860003420
	40,42 pkt
	40,00 pkt
	80,42 pkt

	2
	Zakład Usług Komunalnych Marian Marszałkowski
ul. Akacjowa 24, 83-330 Glincz
NIP 5890003933
	39,26 pkt
	40,00 pkt
	79,26 pkt

	3
	PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE "REDA" GRUBA ROBERT, FIGEL GRZEGORZ SPÓŁKA JAWNA
84-240 Reda, ul. Wejherowska 42 
NIP 5882407633
	45,23 pkt
	40,00 pkt
	85,23 pkt

	4
	PRZEDSIĘBIORSTWO "HYDRO-SERWIS" STANISŁAW MIELEWCZYK
77-123 Rokity, 57 

ul. Słupska 45, 83-340 Sierakowice
NIP 8421004465
	38,37 pkt
	40,00 pkt
	78,37 pkt











Wójt

Przemysław Kiedrowski
	Strona: www.ugwejherowo.pl
Email: sekretariat@ugwejherowo.pl
Telefon: 58 677 97 01


	Godziny otwarcia urzędu:
poniedziałek – środa: 7:30-15:30

czwartek: 7:30-17:00

piątek: 7:30-14:00
	Dni i godziny otwarcia Kasy UG

poniedziałek – 10:00 – 14:00

wtorek – 9:00 – 13:30

środa – 9:00 – 13:30

czwartek – 9:00 – 15:30

piątek – 9:00 – 12:30
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